m., în al 85-lea an al etății.

Rămășițele pământești ale scumpului defunct se vor depune spre etern repaus în cimitierul central al orașului, Sâmbătă, în 23 Ianuarie st. n., la 2 ore după amiază, din Biserica-Catedrală gr. ort. română (str. Măcelariilor) Fie-i memoria binecuvântată!

Sibiu, în 8/21 Ianuarie 1915. Văd. Ana Marienescu n. Brote soție, Eugen și Delia măr. Popoviciu fiu și fiică. Văd. Maria David, Grigoriu Marienescu soră și frate. Catinca Marienescu, Liviu și Victor Brote, văd. Iustina Dr. Sândeian cumnată și cumnate. Margareta Marienescu n. Molnár noră. Dr. Lăzar Popoviciu ginere.